
 

 

 
  

SICI WORKSHOP  PARTICIPANTS  PORTO 2012 
COUNTRY NAME                       E-MAIL 

BELGIUM – FL Frans De Bie frans.debie@ond.vlaanderen.be 

BELGIUM – FL Ingrid Ocket ingrid.ocket@ond.vlaanderen.be;  i.ocket@telenet.be 

BELGIUM – FR Franck Livin franck.livin@cfwb.be 

BULGARIA Galina Evdenova g_evdenova@abv.bg 

BULGARIA Ivan Panayotov panayotov@abv.bg 

CZECH REPUBLIC Petr Drábek petr.drabek@csicr.cz 

DENMARK Claus Søe stine.hesse.hansen@uvm.dk 

DENMARK Ejnar Andersen stine.hesse.hansen@ovm.dk 

DENMARK Stine Hesse Hansen stine.hesse.hansen@uvm.dk 

ESTONIA Hille Voolaid hille.voolaid@hm.ee 

FRANCE Michel Perez michel.perez@education.gouv.fr 

GERMANY – NS Dirka Throm Dirka.throm@nlq.niedersachsen.de 

GERMANY – NS Wolfgang Wolter wolfgagng.wolter@nlq.niedersachsen.de 

LITHUANIA Jurgita Maslauskite jurgita.maslauskaite@nmva.smm.lt 

MALTA Jesmond Saliba jesmond.saliba2@ilearn.edu.mt 

NETHERLANDS Herman Franssen H.Franssen@onderwijsinspectie.nl    H.Franssen@owinsp.nl  

NORWAY Bente Barton Dahlberg bbd@audir.no 

NORWAY Ronny Alver Gursli rag@audir.no 

PORTUGAL – AZORES João Freitas Lima  joao.mb.lima@azores.gov.pt 

PORTUGAL – AZORES João Paulo Barbosa  joao.pr.barbosa@azores.gov.pt 

PORTUGAL – MADEIRA Sérgio Mendonça mendoncaso@madeia-edu.pt 

SERBIA Dragana Stanojevic dstanojevic@ceo.gov.rs 

SLOVAK REPUBLIC Jozef Javorek jozef.javorek@ssiba.sk 

SLOVAK REPUBLIC Zuzana Lukačková zuzana.lukackova@ssiba.sk 

UK – ENGLAND Stephen McShane stephen.mcshane@ofsted.gov.uk 

UK – SCOTLAND Ailleen Monaghan aileen.monaghan@educationscotland.gsi.gov.uk 

UK – SCOTLAND Graham Donaldson Graham.Donaldson@glasgow.ac.uk 

PORTUGAL Agostinho Santa agostinho.santa@igec.mec.pt 

PORTUGAL Ana Márcia Pires ana.pires@igec.mec.pt 

PORTUGAL Ana Serra ana.serra@igec.mec.pt 

PORTUGAL Carla Grenho carla.grenho@igec.mec.pt 

PORTUGAL Fernanda Lopes fernanda.lopes@igec.mec.pt 

PORTUGAL Filomena Aldeias maria.aldeias@igec.mec.pt 

PORTUGAL Graça Costa graca.costa@igec.mec.pt 

PORTUGAL Helder Guerreiro helder.guerreiro@igec.mec.pt 

PORTUGAL Jorge Sena jorge.sena@igec.mec.pt 

PORTUGAL José da Silva Pinho Jose.Pinho.Silva@igec.mec.pt 

PORTUGAL José Lebre jose.lebre@igec.mec.pt 

PORTUGAL Leonor Duarte leonor.duarte@igec.mec.pt 

PORTUGAL Luís Capela luis.capela@igec.mec.pt 

PORTUGAL Luisa Teixeira luisa.teixeira@igec.mec.pt 

PORTUGAL Maria José Dias maria.jose.pombo@igec.mec.pt 

PORTUGAL Teresa Castro teresa.castro@igec.mec.pt 

PORTUGAL Álvaro Santos alvaralmeida@sapo.pt 

PORTUGAL António Figueiredo adiasfigueiredo@gmail.com  

PORTUGAL Pedro Vasconcelos pvasconcelos@direito.uminho.pt 
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